Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2022 года                                                                                        № 134
село Газимурский Завод

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 27 августа 2015 года № 239 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов, учитывая Экспертное заключение администрации Губернатора забайкальского края от 13.04.2022 № ЭЗ-25, администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:

Постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 27 августа 2015 года № 239 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район» признать утратившим силу.

И.о.Главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                         И.А.Соболев